
: a.

b.

c.

d.

Penetapan Hasil Penilaian Uji Kompetensi Program PKK Tahun 2023
Bidang Kompetensi Aplikasi Perkantoran Level 3 KKNI / CLCP

Peserta UJK dari LKP FEC Kab. Sumedang
Tanggal Pelaksanaan 03 Desember 2023

bahwa Uji Kompetensi bagi Peserta Didik Kursus dan Pelatihan dari
Satuan Pendidikan Nonformal dan Warga Masyarakat yang Belajar
Mandiri diatur dalam Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 70
Tahun 2008 yang diselenggarakan oleh Lembaga Sertifikasi mandiri
dalam hal ini Lembaga Sertifikasi Kompetensi Teknologi Informasi dan
K ik i (LSK TIK)

Menimbang

SURAT KEPUTUSAN
LEMBAGA SERTIFIKASI KOMPETENSI

TEKNOLOGI INFORMASI DAN KOMUNIKASI
No.273/SK-UJK-B/LSK-TIK/XII/2023

tentang

bahwa Hasil Pekerjaan Peserta Uji Kompetensi seperti butir b. di atas
telah dilakukan oleh Penguji ber-Sertifikasi Kompetensi Komputer Literasi
(CLCE: Computer Literate Certified Examiner) yang ditugaskan oleh LSK-

di Tempat Uji Kompetensi 02115.02.0082 - LPKMA Sumedang

KETUA LEMBAGA SERTIFIKASI KOMPETENSI 
TEKNOLOGI INFORMASI DAN KOMUNIKASI

bahwa berdasarkan penilaian atas pemeriksaan Hasil Pekerjaan Uji
Kompetensi sebagaimana dimaksud pada huruf b. dan c. di atas,
dipandang perlu untuk menetapkan Keputusan Ketua LSK-TIK tentang
Penetapan Hasil Penilaian Uji Kompetensi Program PKK Tahun 2022
Bidang Kompetensi Aplikasi Perkantoran Level 3 KKNI / CLCP yang telah
dilaksanakan di TUK-TIK sesuai tanggal pelaksanaannya.

bahwa Uji Kompetensi TIK telah diselenggarakan bagi Peserta UJK dari
LKP FEC Kab. Sumedang pada Tanggal Pelaksanaan 03 Desember 2023
di Tempat Uji Kompetensi 02115.02.0082 - LPKMA Sumedang;

Sekretariat: 
Gedung SIBERNATIKA 
Jl.HOS Cokroaminoto 22, Kreo Selatan 
Tangerang - Banten 15156 - Indonesia 
WA      : 087 87 87 15 007 
E-Mail : lsktik@gmail.com 



: a.

b.

c.

d.

e.

f.

:

:

:

KEPUTUSAN LEMBAGA SERTIFIKASI KOMPETENSI TEKNOLOGI
INFORMASI DAN KOMUNIKASI TENTANG PENETAPAN HASIL PENILAIAN
UJI KOMPETENSI PROGRAM PKK TAHUN 2022 BIDANG KOMPETENSI
APLIKASI PERKANTORAN LEVEL 3 KKNI / CLCP YANG TELAH
DILAKSANAKAN SESUAI TERCANTUM DALAM LAMPIRAN SK INI.

Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan
Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor
4301)

MEMUTUSKAN

Hasil Penilaian atas pemeriksaan Hasil Pekerjaan Uji Kompetensi Bidang
Kompetensi Aplikasi Perkantoran Level 3 KKNI / CLCP bagi Peserta UJK dari
LKP FEC Kab. Sumedang pada Tanggal Pelaksanaan 03 Desember 2023 di
Tempat Uji Kompetensi 02115.02.0082 - LPKMA Sumedang.

Mengingat

Memperhatikan

Menetapkan

Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional
Pendidikan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 41,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4496)
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan
Pemerintah Republik Indonesia Nomor 13 Tahun 2015 tentang Perubahan
Kedua atas Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005;

Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 70 Tahun 2008 tentang Uji
Kompetensi bagi Peserta Didik Kursus dan Pelatihan dari Satuan
Pendidikan Non formal dan Warga Masyarakat yang Belajar Mandiri;

Surat Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Non Formal dan Informal
Nomor KEP.152/E/KK/2009 tentang Pengakuan terhadap Lembaga
Sertifikasi Kompetensi Teknologi Informasi dan Komunikasi (LSK-TIK);

Akte Notaris Weece Herawati, SH Nomor 02 Tahun 2009 tentang
Anggaran Dasar Lembaga Sertifikasi Kompetensi Teknologi Informasi dan
Komunikasi;

Prosedur Operasi Standar Uji Kompetensi bidang Komputer dan Pedoman
tentang Tata Laksana Uji Kompetensi, Kisi-Kisi Materi Uji Kompetensi,
Pemeriksaan Hasil Pekerjaan Ujian dan ketentuan Pen-skor-an; Penilaian
dan Penetapan Hasil Uji Kompetensi.

Menetapkan Nama-Nama Peserta Uji Kompetensi yang dinyatakan Lulus
KOMPETEN dan berhak diterbitkan Sertifikat Kompetensi Nasional
berdasarkan Hasil Penilaian Uji Kompetensi Bidang Kompetensi Aplikasi
Perkantoran Level 3 KKNI / CLCP yang telah dilaksanakan seperti yang
tercantum di dalam lampiran pertama, lampiran kedua dan lampiran ketiga (3a,
3b, 3c) yang menjadi bagian tidak terpisahkan dari Surat Keputusan ini.

PERTAMA



:

:

:

06 Desember 2023

Tembusan:
1. Direktorat Kursus dan Pelatihan, Ditjen.Pendidikan Vokasi, Kemendikbud
2. Ketua Umum Asosiasi Pemerhati Teknologi Informasi dan Komunikasi Indonesia
3. Arsip

ditetapkan di Tangerang,

Susi Maulidyah

pada tanggal
Ketua

LEMBAGA SERTIFIKASI KOMPETENSI
TEKNOLOGI INFORMASI DAN KOMUNIKAS

Penetapan Nama-Nama Peserta Uji Kompetensi yang dinyatakan Lulus
KOMPETEN sebagaimana tersebut pada dictum pertama akan diterbitkan
Sertifikat Kompetensi sesuai dengan Peraturan Menteri Pendidikan Nasional
Nomor 70 Tahun 2008 tentang Uji Kompetensi bagi Peserta Didik Kursus dan
Pelatihan dari Satuan Pendidikan Nonformal dan Warga Masyarakat yang
Belajar Mandiri.

Hal-hal yang belum diatur dalam Keputusan ini akan diatur lebih lanjut dalam
ketentuan tersendiri dan apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan
akan dilakukan perubahan seperlunya.

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT



Dokumen ini dicetak dengan komputer,  sah tanpa tandatangan dan stempel LSK-TIK 4 - 12

Lampiran-1 : SK Penetapan Hasil Penilaian UJK Program PKK Tahun 2023 : No.273/SK-UJK-B/LSK-TIK/XII/2023

PENGUMUMAN HASIL UJI KOMPETENSI YANG DITETAPKAN LULUS KOMPETEN
Bidang Kompetensi APLIKASI PERKANTORAN Level 3 KKNI / CLCP

di Tempat Uji Kompetensi : 02115.02.0082 - LPKMA Sumedang
Asal Peserta UJK : LKP FEC Kab. Sumedang

Tanggal Pelaksanaan UJK : 03 Desember 2023

WP SS PP CLCP

1 PUKTIK.0082.3142 HARRY SURYA WIJAYA L Surakarta 14 Juni 2005 LKP FEC Kab. Sumedang 95.0 100.0 99.0 CLCP

2 PUKTIK.0082.3143 AZMI KRISNA FERDIANSYAH L Sumedang 13 Februari 2005 LKP FEC Kab. Sumedang 95.0 97.0 95.0 CLCP

3 PUKTIK.0082.3144 EXCEL PADILAH RAMADAN L Sumedang 16 November 2003 LKP FEC Kab. Sumedang 93.0 99.0 93.0 CLCP

4 PUKTIK.0082.3145 WIDI WULANDARI P Sumedang 30 Juli 2005 LKP FEC Kab. Sumedang 98.0 99.0 93.0 CLCP

5 PUKTIK.0082.3146 DEVIANNA KHARMELLIA P Bandung 31 Januari 2004 LKP FEC Kab. Sumedang 93.0 97.0 94.0 CLCP

6 PUKTIK.0082.3147 MIRA SRI JULIANTI P Bandung 03 Juli 2005 LKP FEC Kab. Sumedang 93.0 97.0 92.0 CLCP

7 PUKTIK.0082.3148 FATIMAH AZH'ZAHRA P Sumedang 11 Januari 2004 LKP FEC Kab. Sumedang 86.0 98.0 90.0 CLCP

8 PUKTIK.0082.3149 HASNAA FITRI WIDIANI P Sumedang 28 Oktober 2003 LKP FEC Kab. Sumedang 98.0 99.0 94.0 CLCP

9 PUKTIK.0082.3150 INDRI FEBRIAN P Sumedang 24 Februari 2003 LKP FEC Kab. Sumedang 87.0 98.0 95.0 CLCP

10 PUKTIK.0082.3151 DESTI SULYAWATI P Sumedang 10 Desember 2002 LKP FEC Kab. Sumedang 94.0 97.0 91.0 CLCP

11 PUKTIK.0082.3152 AJENG APRILYANTI P Sumedang 06 April 2001 LKP FEC Kab. Sumedang 95.0 90.0 95.0 CLCP

12 PUKTIK.0082.3153 ADELYA AREKA PUTRI PRASETYO P Bandung 31 Juli 2004 LKP FEC Kab. Sumedang 93.0 98.0 96.0 CLCP

13 PUKTIK.0082.3154 SALMA MAULANI MUHARAM P Bandung 04 Maret 2003 LKP FEC Kab. Sumedang 90.0 99.0 92.0 CLCP

14 PUKTIK.0082.3155 SYAPUTRA RAHMAT AGUSTIN L Bandung 31 Agustus 2003 LKP FEC Kab. Sumedang 90.0 100.0 96.0 CLCP

15 PUKTIK.0082.3156 RISQI RAMA RAHAYU P Sumedang 19 Oktober 2005 LKP FEC Kab. Sumedang 98.0 95.0 95.0 CLCP

NO NO PESERTA NAMA PESERTA L/P TEMPAT LAHIR
NILAI KELULUSAN UJI KOMPETENSI

TGL LAHIR ALAMAT / ASAL LEMBAGA



Dokumen ini dicetak dengan komputer,  sah tanpa tandatangan dan stempel LSK-TIK 5 - 12

PENGUMUMAN HASIL UJI KOMPETENSI YANG DITETAPKAN LULUS KOMPETEN
Bidang Kompetensi APLIKASI PERKANTORAN Level 3 KKNI / CLCP

di Tempat Uji Kompetensi : 02115.02.0082 - LPKMA Sumedang
Asal Peserta UJK : LKP FEC Kab. Sumedang

Tanggal Pelaksanaan UJK : 03 Desember 2023

WP SS PP CLCP
NO NO PESERTA NAMA PESERTA L/P TEMPAT LAHIR

NILAI KELULUSAN UJI KOMPETENSI
TGL LAHIR ALAMAT / ASAL LEMBAGA

16 PUKTIK.0082.3157 SITI AIDAH P Sumedang 23 Juli 2005 LKP FEC Kab. Sumedang 98.0 89.0 94.0 CLCP

17 PUKTIK.0082.3158 RISMA AYUDIYANTI P Sumedang 12 April 2003 LKP FEC Kab. Sumedang 95.0 97.0 93.0 CLCP

18 PUKTIK.0082.3159 RIO RAMDANI RAHMAN L Sumedang 17 Oktober 2004 LKP FEC Kab. Sumedang 87.0 100.0 95.0 CLCP

19 PUKTIK.0082.3160 NENG YANI FADILLAH P Sumedang 13 Maret 2004 LKP FEC Kab. Sumedang 98.0 99.0 96.0 CLCP

20 PUKTIK.0082.3161 YUDA ABDUL ROHMAN L Sumedang 16 November 2000 LKP FEC Kab. Sumedang 89.0 54.0 87.0 -

REKAPITULASI PESERTA UJI KOMPETENSI JUMLAH KOMPETEN 
CLCP WP SS PP CLCP

JENIS KELAMIN : LAKI-LAKI 6 5 TOTAL PESERTA UJK 20 20 20 20
PEREMPUAN 14 14 LULUS KOMPETEN 20 19 20 19

PROSENTASE KELULUSAN 100% 95% 100% 95%

Tangerang, 06 Desember 2023
Ditetapkan berdasarkan Hasil Pemeriksaan dan Penilaian Penguji

Lembaga Sertifikasi Kompetensi Teknologi Informasi dan Komunikasi

KETERANGAN:
Batas Nilai Akhir dinyatakan Lulus Kompeten adalah lebih besar atau sama dengan 85.
Penerbitan e-Sertifikat Kompetensi Nasional secara otomatis dari Aplikasi UJK SIKOMPETEN dengan Tanda Tangan Elektronik (TTE) yang terdaftar di Balai Sertifikasi Elektronik (BSE) berdasarkan 
Data Peserta UJK yang telah terdaftar dari Aplikasi Banper PKK.
Bagi Peserta yang Lulus Parsial atau Unit Kompetensi WP/SS/PP hanya diterbitkan e-Surat Keterangan Lulus.



Dokumen ini dicetak dengan komputer,  sah tanpa tandatangan dan stempel LSK-TIK6 - 12 6 - 12

Lampiran-2 : SK Penetapan Hasil Penilaian UJK Program PKK Tahun 2023 : No.273/SK-UJK-B/LSK-TIK/XII/2023

DAFTAR NILAI AKHIR & PENETAPAN KELULUSAN HASIL UJI KOMPETENSI
Bidang Kompetensi :

Tanggal Pelaksanaan UJK : 03 Desember 2023
Asal Peserta UJK : LKP FEC Kab. Sumedang

di Tempat Uji Kompetensi : 02115.02.0082 - LPKMA Sumedang

1 PUKTIK.0082.3142 HARRY SURYA WIJAYA 95.0 KOMPETEN 100.0 KOMPETEN 99.0 KOMPETEN CLCP

2 PUKTIK.0082.3143 AZMI KRISNA FERDIANSYAH 95.0 KOMPETEN 97.0 KOMPETEN 95.0 KOMPETEN CLCP

3 PUKTIK.0082.3144 EXCEL PADILAH RAMADAN 93.0 KOMPETEN 99.0 KOMPETEN 93.0 KOMPETEN CLCP

4 PUKTIK.0082.3145 WIDI WULANDARI 98.0 KOMPETEN 99.0 KOMPETEN 93.0 KOMPETEN CLCP

5 PUKTIK.0082.3146 DEVIANNA KHARMELLIA 93.0 KOMPETEN 97.0 KOMPETEN 94.0 KOMPETEN CLCP

6 PUKTIK.0082.3147 MIRA SRI JULIANTI 93.0 KOMPETEN 97.0 KOMPETEN 92.0 KOMPETEN CLCP

7 PUKTIK.0082.3148 FATIMAH AZH'ZAHRA 86.0 KOMPETEN 98.0 KOMPETEN 90.0 KOMPETEN CLCP

8 PUKTIK.0082.3149 HASNAA FITRI WIDIANI 98.0 KOMPETEN 99.0 KOMPETEN 94.0 KOMPETEN CLCP

9 PUKTIK.0082.3150 INDRI FEBRIAN 87.0 KOMPETEN 98.0 KOMPETEN 95.0 KOMPETEN CLCP

10 PUKTIK.0082.3151 DESTI SULYAWATI 94.0 KOMPETEN 97.0 KOMPETEN 91.0 KOMPETEN CLCP

11 PUKTIK.0082.3152 AJENG APRILYANTI 95.0 KOMPETEN 90.0 KOMPETEN 95.0 KOMPETEN CLCP

12 PUKTIK.0082.3153 ADELYA AREKA PUTRI PRASETYO 93.0 KOMPETEN 98.0 KOMPETEN 96.0 KOMPETEN CLCP

13 PUKTIK.0082.3154 SALMA MAULANI MUHARAM 90.0 KOMPETEN 99.0 KOMPETEN 92.0 KOMPETEN CLCP

14 PUKTIK.0082.3155 SYAPUTRA RAHMAT AGUSTIN 90.0 KOMPETEN 100.0 KOMPETEN 96.0 KOMPETEN CLCP

15 PUKTIK.0082.3156 RISQI RAMA RAHAYU 98.0 KOMPETEN 95.0 KOMPETEN 95.0 KOMPETEN CLCP

16 PUKTIK.0082.3157 SITI AIDAH 98.0 KOMPETEN 89.0 KOMPETEN 94.0 KOMPETEN CLCP

17 PUKTIK.0082.3158 RISMA AYUDIYANTI 95.0 KOMPETEN 97.0 KOMPETEN 93.0 KOMPETEN CLCP

18 PUKTIK.0082.3159 RIO RAMDANI RAHMAN 87.0 KOMPETEN 100.0 KOMPETEN 95.0 KOMPETEN CLCP

19 PUKTIK.0082.3160 NENG YANI FADILLAH 98.0 KOMPETEN 99.0 KOMPETEN 96.0 KOMPETEN CLCP

20 PUKTIK.0082.3161 YUDA ABDUL ROHMAN 89.0 KOMPETEN 54.0 BK 87.0 KOMPETEN -

CLCP

19
1

0

20

CLCP

JUMLAH SELURUH PESERTA UJK 20

BELUM KOMPETEN (BK)

UK-P
PP

NO NO.PESERTA NAMA PESERTA
WORDPROCESSING SPREADSHEET PRESENTATION

HASIL PENETAPAN 
KOMPETEN

TIDAK HADIR UJIAN (N/A)

PENETAPAN
CLCP

20

REKAPITULASI HASIL UJI KOMPETENSI 

SPREADSHEET PRESENTATIONWORDPROCESSING

PENETAPAN 
KELULUSAN

UK-P
WP

PENETAPAN 
KELULUSAN

UK-P
SS

PENETAPAN 
KELULUSAN

KETERANGAN:
Batas Nilai Akhir dinyatakan Lulus Kompeten adalah lebih besar atau sama dengan 85.
Sertifikat Kompetensi Nasional CLCP diterbitkan apabila semua Unit Kompetensi telah ditetapkan Lulus Kompeten.

Tangerang, 06 Desember 2023
Ditetapkan berdasarkan Pemeriksaan dan Penilaian Penguji

LEMBAGA SERTIFIKASI KOMPETENSI
TEKNOLOGI INFORMASI DAN KOMUNIKASI

20

20
0

0

20

0

0

19
1

0



SKOR PEROLEHAN, NILAI AKHIR PENETAPAN KELULUSAN UJI KOMPETENSI - WP 7 - 12

Lampiran-3a : SK Penetapan Hasil Penilaian UJK Program PKK Tahun 2023 : No.273/SK-UJK-B/LSK-TIK/XII/2023

WORDPROCESSING (WP)
03 Desember 2023
LKP FEC Kab. Sumedang
02115.02.0082 - LPKMA Sumedang

INDENTASI KOLOM TABEL S.MASSAL FRMT-EDIT FTR-PRINT

24 15 16 24 12 9
6 6 8 8 4 4

1 PUKTIK.0082.3142 HARRY SURYA WIJAYA 95.0 KOMPETEN 6 6 7 8 3 4 95

2 PUKTIK.0082.3143 AZMI KRISNA FERDIANSYAH 95.0 KOMPETEN 6 6 7 8 3 4 95

3 PUKTIK.0082.3144 EXCEL PADILAH RAMADAN 93.0 KOMPETEN 6 6 6 8 3 4 93

4 PUKTIK.0082.3145 WIDI WULANDARI 98.0 KOMPETEN 6 6 7 8 4 4 98

5 PUKTIK.0082.3146 DEVIANNA KHARMELLIA 93.0 KOMPETEN 6 4 7 8 4 4 93

6 PUKTIK.0082.3147 MIRA SRI JULIANTI 93.0 KOMPETEN 6 6 6 8 3 4 93

7 PUKTIK.0082.3148 FATIMAH AZH'ZAHRA 86.0 KOMPETEN 5 4 7 8 3 4 86

8 PUKTIK.0082.3149 HASNAA FITRI WIDIANI 98.0 KOMPETEN 6 6 7 8 4 4 98

9 PUKTIK.0082.3150 INDRI FEBRIAN 87.0 KOMPETEN 6 4 7 8 2 4 87

10 PUKTIK.0082.3151 DESTI SULYAWATI 94.0 KOMPETEN 5 6 7 8 4 4 94

11 PUKTIK.0082.3152 AJENG APRILYANTI 95.0 KOMPETEN 6 6 7 8 3 4 95

12 PUKTIK.0082.3153 ADELYA AREKA PUTRI PRASETYO 93.0 KOMPETEN 6 4 7 8 4 4 93

13 PUKTIK.0082.3154 SALMA MAULANI MUHARAM 90.0 KOMPETEN 6 6 6 8 2 4 90

14 PUKTIK.0082.3155 SYAPUTRA RAHMAT AGUSTIN 90.0 KOMPETEN 6 4 7 8 3 4 90

15 PUKTIK.0082.3156 RISQI RAMA RAHAYU 98.0 KOMPETEN 6 6 7 8 4 4 98

16 PUKTIK.0082.3157 SITI AIDAH 98.0 KOMPETEN 6 6 7 8 4 4 98

SKOR PEROLEHAN, NILAI AKHIR & PENETAPAN KELULUSAN UJI KOMPETENSI 
Unit Kompetensi :

Tanggal Pelaksanaan UJK :
Asal Peserta UJK :

di Tempat Uji Kompetensi :

NILAI AKHIR 
UK - WPNO NO.PESERTA NAMA PESERTA PENETAPAN 

KELULUSAN

SKOR PEROLEHAN NILAI 
AKHIR 

UK - WP



SKOR PEROLEHAN, NILAI AKHIR PENETAPAN KELULUSAN UJI KOMPETENSI - WP 8 - 12

INDENTASI KOLOM TABEL S.MASSAL FRMT-EDIT FTR-PRINT

24 15 16 24 12 9
6 6 8 8 4 4

NILAI AKHIR 
UK - WPNO NO.PESERTA NAMA PESERTA PENETAPAN 

KELULUSAN

SKOR PEROLEHAN NILAI 
AKHIR 

UK - WP

17 PUKTIK.0082.3158 RISMA AYUDIYANTI 95.0 KOMPETEN 6 6 7 8 3 4 95

18 PUKTIK.0082.3159 RIO RAMDANI RAHMAN 87.0 KOMPETEN 6 4 7 8 2 4 87

19 PUKTIK.0082.3160 NENG YANI FADILLAH 98.0 KOMPETEN 6 6 7 8 4 4 98

20 PUKTIK.0082.3161 YUDA ABDUL ROHMAN 89.0 KOMPETEN 5 6 6 8 3 4 89

KETERANGAN:
Batas Nilai Akhir dinyatakan Lulus Kompeten adalah lebih besar atau sama dengan 85.
Sertifikat Kompetensi Nasional CLCP diterbitkan apabila semua Unit Kompetensi telah ditetapkan Lulus Kompeten.

Dokumen ini dicetak dengan komputer,  
sah tanpa tandatangan dan stempel LSK-TIK

HASIL PENETAPAN 
KOMPETEN
BELUM KOMPETEN (BK)

20
0
0TIDAK HADIR UJIAN (N/A)

JUMLAH SELURUH PESERTA UJK 20

Tangerang, 06 Desember 2023
REKAPITULASI HASIL UJI KOMPETENSI 

WORDPROCESSING (WP) Ditetapkan berdasarkan Pemeriksaan dan Penilaian CLCE
LEMBAGA SERTIFIKASI KOMPETENSI

TEKNOLOGI INFORMASI DAN KOMUNIKASI
LSK-TIK



SKOR PEROLEHAN, NILAI AKHIR PENETAPAN KELULUSAN UJI KOMPETENSI - SS 9 - 12

Lampiran-3b : SK Penetapan Hasil Penilaian UJK Program PKK Tahun 2023 : No.273/SK-UJK-B/LSK-TIK/XII/2023

SPREADSHEET (SS)
03 Desember 2023
LKP FEC Kab. Sumedang
02115.02.0082 - LPKMA Sumedang

K.TABEL F.LAPORAN FORMULA P.DATA GRAFIK FEATURE

8 14 35 15 20 8
4 14 10 3 4 4

1 PUKTIK.0082.3142 HARRY SURYA WIJAYA 100.0 KOMPETEN 4 14 10 3 4 4 100

2 PUKTIK.0082.3143 AZMI KRISNA FERDIANSYAH 97.0 KOMPETEN 4 11 10 3 4 4 97

3 PUKTIK.0082.3144 EXCEL PADILAH RAMADAN 99.0 KOMPETEN 4 13 10 3 4 4 99

4 PUKTIK.0082.3145 WIDI WULANDARI 99.0 KOMPETEN 4 13 10 3 4 4 99

5 PUKTIK.0082.3146 DEVIANNA KHARMELLIA 97.0 KOMPETEN 4 11 10 3 4 4 97

6 PUKTIK.0082.3147 MIRA SRI JULIANTI 97.0 KOMPETEN 4 11 10 3 4 4 97

7 PUKTIK.0082.3148 FATIMAH AZH'ZAHRA 98.0 KOMPETEN 4 12 10 3 4 4 98

8 PUKTIK.0082.3149 HASNAA FITRI WIDIANI 99.0 KOMPETEN 4 13 10 3 4 4 99

9 PUKTIK.0082.3150 INDRI FEBRIAN 98.0 KOMPETEN 4 12 10 3 4 4 98

10 PUKTIK.0082.3151 DESTI SULYAWATI 97.0 KOMPETEN 4 11 10 3 4 4 97

11 PUKTIK.0082.3152 AJENG APRILYANTI 90.0 KOMPETEN 4 14 10 1 4 4 90

12 PUKTIK.0082.3153 ADELYA AREKA PUTRI PRASETYO 98.0 KOMPETEN 4 12 10 3 4 4 98

13 PUKTIK.0082.3154 SALMA MAULANI MUHARAM 99.0 KOMPETEN 4 13 10 3 4 4 99

14 PUKTIK.0082.3155 SYAPUTRA RAHMAT AGUSTIN 100.0 KOMPETEN 4 14 10 3 4 4 100

15 PUKTIK.0082.3156 RISQI RAMA RAHAYU 95.0 KOMPETEN 4 14 10 2 4 4 95

16 PUKTIK.0082.3157 SITI AIDAH 89.0 KOMPETEN 4 13 10 1 4 4 89

Asal Peserta UJK :
di Tempat Uji Kompetensi :

SKOR PEROLEHAN, NILAI AKHIR & PENETAPAN KELULUSAN UJI KOMPETENSI 

NO NO.PESERTA NAMA PESERTA NILAI AKHIR 
UK - SS

PENETAPAN 
KELULUSAN

SKOR PEROLEHAN NILAI 
AKHIR 
UK - SS

Unit Kompetensi :
Tanggal Pelaksanaan UJK :



SKOR PEROLEHAN, NILAI AKHIR PENETAPAN KELULUSAN UJI KOMPETENSI - SS 10 - 12

K.TABEL F.LAPORAN FORMULA P.DATA GRAFIK FEATURE

8 14 35 15 20 8
4 14 10 3 4 4

NO NO.PESERTA NAMA PESERTA NILAI AKHIR 
UK - SS

PENETAPAN 
KELULUSAN

SKOR PEROLEHAN NILAI 
AKHIR 
UK - SS

17 PUKTIK.0082.3158 RISMA AYUDIYANTI 97.0 KOMPETEN 4 11 10 3 4 4 97

18 PUKTIK.0082.3159 RIO RAMDANI RAHMAN 100.0 KOMPETEN 4 14 10 3 4 4 100

19 PUKTIK.0082.3160 NENG YANI FADILLAH 99.0 KOMPETEN 4 13 10 3 4 4 99

20 PUKTIK.0082.3161 YUDA ABDUL ROHMAN 54.0 BK 4 13 0 2 3 4 54

KETERANGAN:
Batas Nilai Akhir dinyatakan Lulus Kompeten adalah lebih besar atau sama dengan 85.
Sertifikat Kompetensi Nasional CLCP diterbitkan apabila semua Unit Kompetensi telah ditetapkan Lulus Kompeten.

Ditetapkan berdasarkan Pemeriksaan dan Penilaian CLCE
LEMBAGA SERTIFIKASI KOMPETENSI

TEKNOLOGI INFORMASI DAN KOMUNIKASI
LSK-TIK

Dokumen ini dicetak dengan komputer,  
sah tanpa tandatangan dan stempel LSK-TIK

REKAPITULASI HASIL UJI KOMPETENSI 

JUMLAH SELURUH PESERTA UJK 20

HASIL PENETAPAN SPREADSHEET (SS)

KOMPETEN 19
BELUM KOMPETEN (BK) 1
TIDAK HADIR UJIAN (N/A) 0

Tangerang, 06 Desember 2023



NILAI AKHIR PENETAPAN KELULUSAN UJI KOMPETENSI - PP  11 - 12

Lampiran-3c : SK Penetapan Hasil Penilaian UJK Program PKK Tahun 2023 : No.273/SK-UJK-B/LSK-TIK/XII/2023

PRESENTATION (PP)
03 Desember 2023
LKP FEC Kab. Sumedang
02115.02.0082 - LPKMA Sumedang

ST.STS ST.DNS SG.STS SG.DNS EFEK-ANM FR-FTR-PRT

20 18 12 24 15 11
5 6 4 8 15 11

1 PUKTIK.0082.3142 HARRY SURYA WIJAYA 99.0 KOMPETEN 5 6 4 8 15 10 99

2 PUKTIK.0082.3143 AZMI KRISNA FERDIANSYAH 95.0 KOMPETEN 4 6 4 8 15 10 95

3 PUKTIK.0082.3144 EXCEL PADILAH RAMADAN 93.0 KOMPETEN 4 6 4 8 15 8 93

4 PUKTIK.0082.3145 WIDI WULANDARI 93.0 KOMPETEN 4 6 4 8 15 8 93

5 PUKTIK.0082.3146 DEVIANNA KHARMELLIA 94.0 KOMPETEN 4 6 4 8 14 10 94

6 PUKTIK.0082.3147 MIRA SRI JULIANTI 92.0 KOMPETEN 4 6 3 8 15 10 92

7 PUKTIK.0082.3148 FATIMAH AZH'ZAHRA 90.0 KOMPETEN 4 6 3 8 15 8 90

8 PUKTIK.0082.3149 HASNAA FITRI WIDIANI 94.0 KOMPETEN 4 6 4 8 15 9 94

9 PUKTIK.0082.3150 INDRI FEBRIAN 95.0 KOMPETEN 4 6 4 8 15 10 95

10 PUKTIK.0082.3151 DESTI SULYAWATI 91.0 KOMPETEN 4 5 4 8 13 11 91

11 PUKTIK.0082.3152 AJENG APRILYANTI 95.0 KOMPETEN 4 6 4 8 14 11 95

12 PUKTIK.0082.3153 ADELYA AREKA PUTRI PRASETYO 96.0 KOMPETEN 4 6 4 8 15 11 96

13 PUKTIK.0082.3154 SALMA MAULANI MUHARAM 92.0 KOMPETEN 4 6 4 8 12 10 92

14 PUKTIK.0082.3155 SYAPUTRA RAHMAT AGUSTIN 96.0 KOMPETEN 4 6 4 8 15 11 96

15 PUKTIK.0082.3156 RISQI RAMA RAHAYU 95.0 KOMPETEN 4 6 4 8 15 10 95

SKOR PEROLEHAN NILAI 
AKHIR 
UK - PP

NO NO.PESERTA

SKOR PEROLEHAN, NILAI AKHIR & PENETAPAN KELULUSAN UJI KOMPETENSI 
Unit Kompetensi :

Tanggal Pelaksanaan UJK :
Asal Peserta UJK :

di Tempat Uji Kompetensi :

NAMA PESERTA NILAI AKHIR 
UK - PP

PENETAPAN 
KELULUSAN



NILAI AKHIR PENETAPAN KELULUSAN UJI KOMPETENSI - PP  12 - 12

ST.STS ST.DNS SG.STS SG.DNS EFEK-ANM FR-FTR-PRT

20 18 12 24 15 11
5 6 4 8 15 11

SKOR PEROLEHAN NILAI 
AKHIR 
UK - PP

NO NO.PESERTA NAMA PESERTA NILAI AKHIR 
UK - PP

PENETAPAN 
KELULUSAN

16 PUKTIK.0082.3157 SITI AIDAH 94.0 KOMPETEN 4 6 4 8 15 9 94

17 PUKTIK.0082.3158 RISMA AYUDIYANTI 93.0 KOMPETEN 4 6 4 8 14 9 93

18 PUKTIK.0082.3159 RIO RAMDANI RAHMAN 95.0 KOMPETEN 4 6 4 8 15 10 95

19 PUKTIK.0082.3160 NENG YANI FADILLAH 96.0 KOMPETEN 4 6 4 8 15 11 96

20 PUKTIK.0082.3161 YUDA ABDUL ROHMAN 87.0 KOMPETEN 4 5 4 7 14 9 87

KETERANGAN:
Batas Nilai Akhir dinyatakan Lulus Kompeten adalah lebih besar atau sama dengan 85.
Sertifikat Kompetensi Nasional CLCP diterbitkan apabila semua Unit Kompetensi telah ditetapkan Lulus Kompeten.

Ditetapkan berdasarkan Pemeriksaan dan Penilaian CLCE
LEMBAGA SERTIFIKASI KOMPETENSI

TEKNOLOGI INFORMASI DAN KOMUNIKASI
LSK-TIK

Dokumen ini dicetak dengan komputer,  
sah tanpa tandatangan dan stempel LSK-TIK

Tangerang, 06 Desember 2023

JUMLAH SELURUH PESERTA UJK 20

REKAPITULASI HASIL UJI KOMPETENSI 

HASIL PENETAPAN PRESENTATION (PP)

KOMPETEN 20
BELUM KOMPETEN (BK) 0
TIDAK HADIR UJIAN (N/A) 0


	SK PENETAPAN
	PENGUMUMAN
	UJK CLCP
	UKP-WP
	UKP-SS
	UKP-PP

